Et fit Commemoratio S. Ubaldi Ep. et Conf. e Missali.

FESTA JUNII.

Die 5 Junii.

S. Bonifatii Ep. et Mart.

Duplex 2 classis.

Omnia ut in Missali Romano.

Die 16 Junii.

S. Bennonis Ep. et Conf.

Patroni principalis diocesanos.

Duplex 1 cl. cum Octava commun.

Introitus. Eccli. 45, 30.

Státtuit ei Dóminus testaméntum pacis, et príncipem fecit eum: ut sit illi sacerdóti dígnitas in ætérnum. Ps. 131, 1. Meménto Dómine David: et omnis mansuetúdinis ejus. **V.** Glória Patri.

Oratio.

Deus, qui nos beáti Bennónis Pontíficis confessióne gloriósa circúmdas et prótegis: da nobis et ejus imitatióne profícere, et intercesióne gaudére. Per Dóminum nostrum.

Léctio libri Sapiéntiæ.

Eccli. 44, 16-27; 45, 3-20.

Ecce sacérdos magnus, qui in diébus suis plácuit Deo, et invéntus est justus: et in témpore iracundiæ factus est reconciliatio. Non est invéntus símilis illi, qui conserváret legem Excélsi. Ideo jurejurando fecit illum Dóminus crèscere in plebem suam. Benedictiōnem ómnium géntium dedit illi, et testaméntum suum confirmávit super caput ejus. Agnóvit

eum in benedictiōnibus suis: conservávit illi misericórdiam suam: et invénit grátiam coram oculis Dómini. Magnificávit eum in conspéctu regum: et dedit illi corónam glóriæ. Státuit illi testaméntum ætérnum, et dedit illi sacerdótium magnum, et beatificávit illum in glória. Fungi sacerdótio et habére laudem in nōmine ipsíus, et offérre illi incénsum dignum in odórem suavítatis.

Graduale. Eccli. 44, 16. Ecce sacérdos magnus, qui in diébus suis plácuit Deo. **V.** Non est invéntus símilis illi, qui conserváret legem Excélsi. Allelúja, allelúja. **V.** Ps. 109, 4. Tu es sacérdos in ætérnum, secúndum órdinem Melchísedech. Allelúja.

In Missis votivis post Septuages. dicitur Tractus, et Tempore Paschali loco Gradualis Alleluja e Communi Conf. Pont.

+ Sequéntia sancti Evangélii se-cúndum Matthæum.

Matth. 24, 42-47.

In illo témpore: Dixit Jesus discípu-lis suis: Vigiláte, quia nescítis, qua hora Dóminus vester ventúrus sit. Illud autem scítote, quóniam si sciret paterfamílias, qua hora fur ventúrus esset, vigiláret útique, et non sínaret pérfodi domum suam. Ideo et vos estóte paráti: quia, qua nescítis hora, Fílius hóminis ventúrus est. Quis, putas, est fidélis servus, et prudens, quem constitútus dóminus suus super famíliam suam, ut det illis cibum in témpore? Beátus ille servus, quem, cum vénerit dóminus ejus, invénerit sic faciéntem. Amen dico vobis, quóniam super ómnia bona sua constítuit eum.

Credo.

Offertorium, Ps. 88, 21-22. Invéni David servum meum, óleo sancto meo unxi eum: manus enim mea auxiliábitur ei, et bráchium meum confortábit eum.

Secreta.

Sanctus tuus, quásumus, Dómine, Benno Conféssor et Póntifex nos ubíque lætificet: ut, dum ejus recólimus mérita gloriósa, apud te semper patrocínia sentiámus. Per Dóminum nostrum.

Communio. Matth. 24, 46-47. Beátus servus, quem, cum vénerit Dóminus, invénerit vigilántem, amen dico vobis, super ómnia bona sua constitúet eum.

Postcommunio.

Quásumus, Dómine, salutáribus repléti mystériis: ut sancti tui Bennónis Confessóris atque Pontíficis, cuius sollémnia celebrámus, etiam intercessióne adjuvémur. Per Dóminum.

Infra Octavam dicitur Missa ut in Festo.

Die 23 Junii.

Octava S. Bennonis Ep. et Conf.

Duplex majus.

Missa ut in Festo. Commemoratio Vigiliae S. Joannis Bapt. e Missali Romano, ultimum Evangelium ejusdem Vigiliae.

Die 29 Junii.

Ss. Petri Titularis Ecclesiæ Cathedratis Budissinensis et Pauli Apost.

Duplex i classis
cum Octava communi.

Omnia ut in Missali Romano.

FESTA JULII.

Die 3 Julii.

Commemoratio omnium Sanctorum Romanæ Ecclesiæ Summorum Pontificum.

Duplex majus.

Missa Congregate illi e Missali Romano inter Missas pro aliquibus locis III. Et fit commemoratio S. Leonis II Papae et Conf. atque Octavae e Missali.

Die 4 Julii.

S. Udalrici Ep. et Conf.

Duplex.

Introitus. Eccli. 45, 30.

Státuit ei Dóminus testaméntum pacis, et príncipem fecit eum: ut sit illi sacerdótii dígnitas in æténum. Ps.131, 1. Meménto, Dómine, David: et omnis mansuetúdinis ejus. **V.** Glória Patri.

Oratio.

Deus, qui cóspicis, quia ex nulla nostra virtúte subsístimus: concéde propítius; ut, intercessióne beátí Udalríci Confessóris tui atque Pontíficis, contra ómnia advérsa muníamur. Per Dóminum.

Et fit Commemoratio Octavæ Ss. Petri et Pauli Apostolorum:

Oratio.

Deus, qui hodiérnam diem Apostolorum tuórum Petri et Pauli martýrio consecrásti: da Ecclésiae tuæ, eórum in ómnibus sequi præcéptum; per quos religiónis sumpsit exórdium. Per Dóminum.

Léctio libri Sapiéntiæ.

Eccli. 44, 16-27; 45, 3-20.

Ecce sacérdos magnus, qui in diébus suis plácuit Deo, et invén-

tus est justus: et in tempore iracundiae factus est reconciliatio. Non est inventus similis illi, qui conservavit legem Excelsi. Ideo jurejurando fecit illum Dominus crescere in plebem suam. Benedictiōnem omnium gentium dedit illi, et testamētum suum confirmavit super caput ejus. Agnōvit eum in benedictiōibus suis: conservavit illi misericordiam suam: et inventi gratiam coram oculis Domini. Magnificavit eum in conspectu regum: et dedit illi coronam gloriae. Statuit illi testamētum aeternum, et dedit illi sacerdotium magnum: et beatificavit illum in gloria. Fungi sacerdotio, et habere laudem in nomine ipsius, et offerre illi incēsum dignum in odorem suavitatis.

Graduale Eccli. 44, 16. Ecce sacerdos magnus, qui in diebus suis placuit Deo. **V. Ibid., 20.** Non est inventus similis illi, qui conservaret legem Excelsi.

Alleluja, alleluja. **V. Ps. 109, 4.** Tu es sacerdos in aeternum, secundum ordinem Melchisedech. Alleluja.

¶ Sequentia sancti Evangelii secundum Matthaeum.

Matth. 25, 14-23.

In illo tempore: Dixit Jesus discipulis suis parabolam hanc: Homo peregre proficiscens vocavit servos suos, et tradidit illis bona sua. Et unidedit quinque talenta, alii autem duo, alii vero unum, unicuique secundum propriam virtutem, et profectus est statim. Abiit autem, qui quinque talenta acciperat, et operatus est in eis, et lucratus est alia quinque. Similiter

et, qui duo acciperat, lucratus est alia duo. Qui autem unum acciperat, abiens fodit in terram, et abscondit pecuniam domini sui. Post multum vero temporis venit dominus servorum illorum, et posuit rationem cum eis. Et accedens qui quinque talenta acciperat, obtulit alia quinque talenta, dicens: Domine, quinque talenta tradidisti mihi, ecce, alia quinque superlucratus sum. Ait dominus ejus: Euge, serve bone et fidelis, quia super pauca fuisti fidelis, super multa te constitua: intra in gaudium domini tui. Accedit autem et qui duo talenta acciperat, et ait: Domine, duo talenta tradidisti mihi, ecce, alia duo lucratus sum. Ait illi dominus ejus: Euge, serve bone et fidelis, quia super pauca fuisti fidelis, super multa te constitua: intra in gaudium domini tui.

Credo ratione Octavae.

Offertorium Ps. 88, 21-22. Inveni David servum meum, oleo sancto meo unxi eum: manus enim mea auxiliabitur ei, et brachium meum confortabit eum.

Secreta.

Sancti tui, quae sumus, Domine, nos ubique latifcent: ut, dum eorum merita recolimus, patrocinia sentiamus. Per Dominum.

Pro Octava Ss. Apostolorum.

Secreta.

Hostias, Domine, quas nomini tuo sacrandas offerimus, apostolica prosequatur oratio: per quam nos expiari tribuas et defendi. Per Dominum.

Præfatio de Octava.

Communio *Luc. 12, 42.* Fidélis ser-vus et prudens, quem constituit dóminus super famíliam suam: ut det illis in témpore trítici mensúram.

Postcommunio.

Præsta, quæsumus, omnípotens Deus: ut, de percéptis munéri-bus grátias exhibéntes, intercedénte beáto Udalríco Confessóre tuo atque Pontífice, benefícia potióra sumá-mus. Per Dóminum.

Pro Octava Ss. Apostolorum:

Postcommunio.

Quos cælesti, Dómine, aliménto satiásti: apostólicis intercessi-ónibus ab omni adversitaté cu-stodi. Per Dóminum.

Die 9 Julii.

S. Ottonis Ep. et Conf.

Simplex.

Introitus *Eccli. 45, 30.*

Státuit ei Dóminus testaméntum pacis, et príncipem fecit eum: ut sit illi sacerdótii dígnitas in ætérnum. *Ps. 131, 1.* Meménto, Dómine, David: et omnis mansuetúdinis ejus. **V.** Gló-ria Patri.

Oratio.

Deus, cujus virtúte beátus Otto Conféssor tuus et Póntifex ad solidándum in fide gentes incrédu-las rápidi flúminis cursum prece re-strínxit: concéde propítius, ut; qui in terris doctor factus est infidélium populórum; pro nobis pius intercéssor efficiátur ad te in cælis. Per Dó-minum.

Léctio libri Sapiéntiæ.
Eccli. 44, 16-27; 45, 3-20.

Ecce sacérdos magnus, qui in di-ébus suis plácuit Deo, et invén-tus est justus: et in témpore iracún-diæ factus est reconciliatio. Non est invén-tus símilis illi, qui conservávit legem Excélsi. Ideo jurejurando fecit illum Dóminus crèscere in plebem suam. Benedictiōnem ómnium gé-nitum dedit illi, et testaméntum suum confirmávit super caput ejus. Agnó-vit eum in benedictiōnibus suis: con-servávit illi misericordiam suam: et invénit grátiam coram oculis Dómini. Magnificávit eum in conspéctu regum: et dedit illi corónam glóriae. Státuit illi testaméntum ætérnum, et dedit illi sacerdótium magnum, et be-atificávit illum in glória. Fungi sacer-dótio et habére laudem in nómine ip-síus, et offérre illi incénsum dignum in odórem suavitatis.

Graduale Eccli. 44, 16. Ecce sacérdos magnus, qui in diébus suis plácuit Deo. **V. Ibid., 20.** Non est invén-tus símilis illi, qui conserváret legem Excélsi.

Allelúja, allelúja. **V. Ps. 109, 4.** Tu es sacérdos in ætérnum, secúndum ór-dinem Melchísedech. Allelúja.

+ **S**equéntia sancti Evangélii se-cúndum Lucam.

Luc. 19, 22-26.

In illo témpore: Dixit Jesus discípu-lis suis parábolam hanc: Homo quidam nóbilis ábiit in régionem lon-gínquam accípere sibi regnum, et re-vérti. Vocátis autem decem servis suis dedit eis decem mñas, et ait ad illos:

Negotiámini, dum vénio. Cives autem ejus óderant eum: et misérunt legationem post illum, dicéntes: Nolumus hunc regnare super nos. Et factum est, ut redíret accépto regno: et jussit vocári servos, quibus dedit pecúniam, ut sciret quantum quisque negotiátus esset. Venit autem primus, dicens: Dómine, mna tua decem mnas acquisívit. Et ait illi: Euge, bone serve, quia in módico fuísti fidélis, eris potestátem habens super decem civitátes. Et alter venit, dicens: Dómine, mna tua fecit quinque mnas. Et huic ait: Et tu esto super quinque civitátes. Et alter venit, dicens: Dómine, ecce mna tua, quam hábui repósito in sudário: tímui enim te, quia homo austérus es: tollis quod non posuísti, et metis quod non semi-násti. Dicit ei: De ore tuo te júdico, serve nequam. Sciébas quod ego homo austérus sum, tollens quod non pósui, et metens quod non semi-návi: et quare non dedísti pecúniam meam ad mensam, ut ego véniens cum usúris útique exegísssem illam? Et adstántibus dixit: Auférte ab illo mnam, et date illi, qui decem mnas habet. Et dixerunt ei: Dómine, habet decem mnas. Dico autem vobis, quia omni habénti dábitur, et abundábit: ab eo autem, qui non habet, et quod habet, auferétur ab eo.

Offertorium Ps. 88, 21-22. Invéni David servum meum, óleo sancto meo unxi eum: manus enim mea auxiliábitur ei, et bráchium meum confortábit eum.

Secreta.

Hujus oblatiónis hóstiam, quáesumus, Dómine, per mérita sancti

Ottónis Confessóris tui atque Pontíficis sanctifica: ut peccatórum nostrorum máculas, ejus apud te déleant meritórum suffrágia. Per Dóminum.

Communio Luc. 12, 42. Fidélis ser-vus et prudens, quem constituit dóminus super famíliam suam: ut det illis in témpore trítici mensúram.

Postcommunio.

Præsta, quáesumus, omnípotens Deus: ut hæc indúlta sacraménti cælestis commúnio beáto Ottóne Confessóre tuo atque Pontífice intercedente, nobis proficiat ad prosperitátem et pacem; qui fecit idolólatras tuæ fidei cognoscere veritátem. Per Dóminum.

Die 11 Julii.

S. Brictii Ep. et Conf.

Patroni minus principalis dioceseos.

Duplex majus.

Introitus. Ps. 131, 9-10.

Sacerdótes tui, Dómine, índuant iustitiam, et sancti tui exsúltent: propter David servum tuum, non avértas fáciem Christi tui. **Ps. ibid., 1.** Meménto, Dómine, David: et omnis mansuetúdinis ejus. **V.** Glória Patri.

Oratio.

Móveat pietátem tuam, quáesumus, Dómine, subjécta tibi plebis afféctus, et misericórdiam tuam supplicátió fidélis obtíneat: ut, quod méritis non præsúmit; per intercessió-nem sancti Brictii Confessóris tui atque Pontíficis indulgéntiæ tuæ largítate percípiat. Per Dóminum.

Et fit Commemoratio S. Pii Papæ Mart.:

Oratio.

C

G regem tuum, Pastor æterne plácatus inténde: et, per beátum Pium Mártym tuum atque Summum Pontificem, perpétua protectione custódi; quem totius Ecclésiae præstítisti esse pastórem. Per Dóminum.

Léctio Epístolæ beáti Pauli Apóstoli ad Hebráeos. **Hebr. 7, 23-27.**

Frátres: Plures facti sunt sacerdótes, idcirco quod morte prohiberéntur permanére: Jesus autem, eo quod máneat in æternum, sempitérnum habet sacerdótium. Unde et salváre in perpétuum potest accédentes per semetípsum ad Deum: semper vivens ad interpellándum pro nobis. Talis enim decébat, ut nobis esset pónifex, sanctus, innocens, impollútus, segregátus a peccatóribus, et excélsior cælis factus: qui non habet necessitatē cotídie, quemádmodum sacerdótes, prius pro suis delictis hóstias offérre, deinde pro populi: hoc enim fecit semel, seípsum offeréndo, Jesus Christus, Dóminus noster.

Graduale Ps. 131, 16-17. Sacerdótes ejus índuam salutári: et sancti ejus exultatióne exsultábunt. **V.** Illuc prodúcam cornu David: parávi lucernam Christo meo.

Allelúja, allelúja. **V.** Ps. 109, 4. Jurávit Dóminus, et non pænitébit eum: Tu es sacérdos in æternum, secundum órdinem Melchísedech. Allelúja.

H Sequéntia sancti Evangélii secundum Matthéum.

Matth. 24, 42-47.

In illo témporte: Dixit Jesus discipulis suis: Vigiláte, quia nescítis, qua hora Dóminus vester ventúrus sit. Illud autem scítote, quóniam, si sciret paterfamílias, qua hora fur ventúrus esset, vigiláret útique, et non sínaret pérfodi domum suam. Ideo et vos estóte paráti: quia qua nescítis hora Fílius hóminis ventúrus est. Quis, putas, est fidélis servus et prudens, quem constituit dóminus suus super famíliam suam, ut det illis cibum in témporte? Beátus ille servus, quem, cum vénerit dóminus ejus, invénerit sic faciéntem. Amen, dico vobis, quóniam super ómnia bona sua constituet eum.

Offertorium Ps. 88, 25. Véritas mea et misericórdia mea cum ipso: et in nómine meo exaltábitur cornu ejus.

Secreta.

Propitiáre, quásimus Dómine supplicatióibus nostris: et interveniente pro nobis beáto Bríctio Confessóre tuo atque Pontífice, his sacraméntis cælestibus serviéntes, ab omni malo líberos esse concéde; ut purificánte nos grátia tua hisce, quibus famulámur, mystériis emundémur. Per Dóminum.

Pro S. Pio Papa et Mart.:

Secreta.

Oblátis munéribus, quásimus, Dómine, Ecclésiam tuam benignus illúmina: ut, et gregis tui proficiat ubique succéssus, et grati fiant

nómini tuo, te gubernánte, pastóres.
Per Dóminum.

Præfatio Apostolorum ratione Commemorationis S. Papæ.

Communio Matth. 24, 46-47. Be-
átus servus, quem, cum vénerit dó-
minus, invénerit vigilántem: amen,
dico vobis, super ómnia bona sua
constítuet eum.

Postcommunio.

Prästa, quásumus omnípotens
Deus: ut de percéptis munéri-
bus grátias exhibéntes, intercedénte
beáto Bríctio Confessóre tuo atque
Pontífice benefícia potíora sumámus.
Per Dóminum.

Pro S. Pio Papa et Mart.:

Postcommunio. C

Refectióne sancta enutrítam gubér-
na, quásumus, Dómine, tuam
placátus Ecclésiam: ut, poténti mode-
ratíone dirécta, et increménta libertá-
tis accípiat et in religiónis integrítate
persístat. Per Dóminum.

Die 15 Julii.

S. Henrici Imperatoris Conf.

Duplex majus.

Omnia ut in Missali Romano.

FESTA AUGUSTI.

Die 5 Augsti.

**Commemoratio S. Oswaldi
Regis Mart.**

Oratio.

P

Omnípotens sempitérne Deus:
qui beátum Oswáldum Mártym
tuum benignæ largítatis honore

palmáque martyrii decorásti: concé-
de nobis per ejus virtútem præsentis
vitæ necessitatē; ut, cujus memó-
riam ágimus in terris, ejus apud te
patrocínium sentiámus in cælis. Per
Dóminum.

Secreta.

Munéribus nostris, quásumus
Dómine, precibúsque suscép-
tis, et cælestibus nos munda mysté-
riis, et cleménter exáudi. Per Dómi-
num.

Postcommunio.

Da, quásumus Dómine Deus no-
ster: ut, sicut tuórum com-
memoratióne sanctórum, temporáli gra-
tulámur offício; ita perpétuo lætémur
aspéctu. Per Dóminum.

Die 7 Augsti.

S. Donati Ep. et Mart.

Patroni minus principalis dioceseos.

Duplex majus.

Introitus. Dan. 3, 84 et 87.

Sacerdótes Dei benedícite Dómi-
num: sancti et húmiles corde lau-
dáte Deum. Ps. *ibid.*, 57. Benedícite
ómnia ópera Dómini Dómino: lau-
dáte, et superexaltáte eum in sǽcula.
V. Glória Patri.

Oratio.

Deus, tuórum glória sacerdótum:
præsta, quásumus; ut sancti
Mártir tui et Episcopi Donáti, cu-
jus festa gérimus, sentiámus auxí-
lium. Per Dóminum.

**Et fit Commemoratio S. Cajetani
Conf.:**

Oratio.

Deus, qui beato Cajetano Confessori tuo apostolicam vivendi formam imitari tribuisti: da nobis, ejus intercessione et exemplo, in te semper confidere et sola caelestia desiderare. Per Dominum.

Lectio Epistolae beati Jacobi Apostoli.

Jac. 1, 2-12.

Carissimi: Omne gaudium existimat, cum in tentationes varias incideritis: Scientes, quod probatio fidei vestrae patientiam operatur. Patientia autem opus perfectum habet: ut sitis perfecti et integri in nullo deficitentes. Si quis autem vestrum indiget sapientia, postulet a Deo, qui dat omnibus affluenter, et non improriperat: et dabitur ei. Postulet autem in fide nihil hesitans: qui enim hesitat, similis est fluctui maris, qui a vento movetur et circumferitur. Non ergo aestimet homo ille, quod accipiat aliquid a Domino. Vir duplex animo incognitus est in omnibus viis suis. Gloriatur autem frater humilis in exaltatione sua: dives autem in humilitate sua, quoniam sicut flos foeni transibit: exortus est enim sol cum ardore, et arefecit foenum, et flos ejus decidit, et decor vultus ejus depexit: ita et dives in itineribus suis marcescet. Beatus vir, qui suffert temptationem: quoniam cum probatus fuerit, accipiet coronam vitae, quam repromisit Deus diligentibus se.

Graduale. Ps. 36, 30-31. Os justi meditabitur sapientiam et lingua ejus loquetur iudicium. **V.** Lex Dei ejus in corde ipsius: et non supplantabuntur gressus ejus.

Alleluja, alleluja. **V.** Justus non turbabitur, quia Dominus firmat manum ejus. Alleluja.

+ Sequentia sancti Evangelii secundum Marcum.

Marc. 13, 33-37.

In illo tempore: Dixit Jesus discipulis suis: Videte, vigilate et orate: nescitis enim, quando tempus sit. Sicut homo, qui pregre profectus reliquit domum suam, et dedit servis suis potestatem cujusque operis, et janitori praeccepit, ut vigilet. Vigilate ergo (nescitis enim, quando dominus dominus veniat: sero, an media nocte, an galli cantu, an mane) ne, cum venerit repente, invenerit vos dormientes. Quod autem vobis dico, omnibus dico: Vigilate.

Offertorium. Ps. 88, 21-22. Inveni David servum meum, oleo sancto meo unxi eum: manus enim mea auxiliabitur ei, et brachium meum confortabit eum.

Secreta.

Preesta, quæsumus, Domine: ut sancti Martyris tui et Episcopi Donati intercessione, quem ad laudem nominis tui dicatis muneribus honoramus, piæ nobis fructus devotionis accrescat. Per Dominum nostrum.

Pro S. Cajetano Conf.:

Secreta.

Preesta nobis, quæsumus, omnipotens Deus: ut nostræ humilitatis oblatione, et pro tuorum tibi grata sit honore Sanctorum, et nos corpore, pariter et mente purificet. Per Dominum.

Communio *Luc. 12, 42.* Fidélis ser-vus et prudens, quem constituit Dó-minus super famíliam suam: ut det illis in témpore trítici mensúram.

Postcommunio.

Omnipotens et misericors Deus, qui nos sacramentórum tuórum et partícipes éfficis et minístros: præsta, quæsumus; ut intercedénte beáto Donáto Mártyre tuo atque Pontífice, ejúsdem proficiámus et fídei consór-tio et digno servítio. Per Dóminum.

Pro S. Cajetano:

Postcommunio.

Quæsumus, omnipotens Deus: ut qui cælestia aliménta percépi-mus, intercedénte beáto Cajetáno Confessóre tuo, per hæc contra ómnia advérsa muniámur. Per Dó-minum.

Die 11 Augusti.

Ss. Afræ et Sociarum, **Martyrum.**

Duplex.

Introitus.

Ps. 118, 95-96.

Me exspectavérunt peccatóres, ut pérderent me: testimónia tua, Dómine, intelléxi: omnis consumma-tiónis vidi finem: latum mandátum tuum nimis. **Ps. ibid., 1.** Beáti imma-culáti in via: qui ámbulant in lege Dómini. **V.** Glória Patri.

Oratio.

C

Da nobis, quæsumus, Dómine, Deus noster, sanctárum Mártyr-um tuárum Afræ et Sociárum ejus, palmas incessábili devotione vene-rári: ut, quas digna mente non pós-

sumus celebráre, humílibus saltem frequentémus obséquiis. Per Dó-minum.

Et fit Commemoratio Ss. Tiburtii et Susannæ Virg., Martyrum:

Oratio.

P

Sanctórum Mártyrum tuórum Ti-búrtii et Susánnæ nos, Dómine, fóveant continuáta præsídia: quia non désinis propítius intuéri; quos tálibus auxíliis concésseris adjuvári. Per Dóminum.

Léctio libri Sapiéntiæ.

Eccli. 51, 1-8 et 12.

Confitébor tibi, Dómine, Rex, et collaudábo te Deum, Salvatórem meum. Confitébor nómini tuo: quóniam adjútor et protéctor factus es mihi, et liberásti corpus meum a perditióne, a láqueo línguae iníquæ et a lábiis operántium mendácium, et in conspéctu astántium factus es mihi adjútor. Et liberásti me secúndum multitúdinem misericórdiæ nóminis tui a rugiéntibus, præparátis ad es-cam, de mánibus quæréntium áni-mam meam, et de portis tribulatiónum, quæ circumdedérunt me: a pressúra flammæ, quæ circúmdedit me, et in médio ignis non sum æstu-áta: de altitúdine ventris íferi, et a língua coinquináta, et a verbo mendácií, a rege iníquo, et a língua in-jústa: laudábit usque ad mortem áni-ma mea Dóminum: quóniam éruis sustinéntes te, et líberas eos de mánibus géntium, Dómine, Deus noster.

Graduale *Ps. 44, 8.* Dilexísti justí-tiam, et odísti iniquitátem. **V.** Prop-

térea unxit te Deus, Deus tuus, óleo
lætitiæ.

Alleluja, alleluja. **V. Ibid., 5.** Spécie
tua et pulchritudine tua intende, pró-
spere procéde et regna. Alleluja.

¶ Sequentia sancti Evangélii se-
cundum Matthæum.

Matth. 13, 44-52.

In illo tempore: Dixit Jesus discí-
pulis suis parabolam hanc: Símile
est regnum cælorum thesáuro ab-
scónrito in agro: quem qui ínvenit
homo, abscóndit, et præ gáudio illius
vadit, et vendit univérsa, quæ habet,
et emit agrum illum. Iterum símile
est regnum cælorum hómini negotia-
tori, quærénti bonas margarítas. In-
vénta autem una pretiosa margarita,
ábiit, et vénidit ómnia, quæ hábuit,
et emit eam. Iterum símile est regnum
cælorum sagénæ, missæ in mare et
ex omni génere píscium congregánti.
Quam, cum impléta esset, educéntes,
et secus litus sedéntes, elegérunt bo-
nos in vasa, malos autem foras misé-
runt. Sic erit in consummatione sǽ-
culi: exibunt Angeli, et separábunt
malos de médio justórum, et mittent
eos in camínus ignis: ibi erit fletus
et stridor déntium. Intellexístis hæc
ómnia? Dicunt ei: Etiam. Ait illis:
Ideo omnis scriba doctus in regno
cælorum símilis est hómini patrifamí-
lias, qui profert de thesáuro suo nova
et vétera.

Offertorium Ps. 44, 3. Diffusa est
grátia in lábiis tuis: propterea bene-
díxit te Deus in æténum, et in sǽcu-
lum sǽculi. Alleluja.

Secreta.

C

Inténde, quæsumus, Dómine, mū-
nera altáribus tuis pro sanctárum
Mártyrum tuárum Afræ et Sociárum
ejus festivitaté propósita: ut, sicut per
hæc beáta mystéria illis glóriam con-
tulisti; ita nobis indulgéntiam lar-
giáris. Per Dóminum.

Pro Ss. Tiburtio et Susanna:

Secreta.

P

Adéstō, Dómine, précibus pópuli
tui, adéstō munéribus: ut, quæ
sacris sunt oblata mystériis, tuórum
tibi pláceant intercessióne Sanctó-
rum. Per Dóminum.

Communio Ps. 118, 161-162. Prínci-
pes persecúti sunt me gratis, et a ver-
bis tuis formidávit cor meum: lætá-
bor ego super elóquia tua, quasi qui
ínvenit spólia multa.

Postcommunio.

C

Præsta nobis, quæsumus, Dómine,
intercedéntibus sanctis Martýri-
bus tuis Afra et Sociábus ejus: ut,
quod ore contíngimus, pura mente
capiámus. Per Dóminum.

Pro Ss. Tiburtio et Susanna:

Postcommunio.

P

Súmpsimus, Dómine, pignus re-
demptionis ætérnæ: quod sit
nobis, quæsumus, interveniéntibus
sanctis Martýribus tuis, vitæ præsén-
tis auxílium páriter et futuræ. Per
Dóminum.

FESTA SEPTEMBRIS.

Dominica I. Septembris
(i. e. proxima Kalendis)

Sollemnitas externa Ss. Angelorum
Custodum.

*Dici potest una Missa de Ss. Angelis e Missali Rom.
de die 2 Octobris Benedicite Dominum cum Gloria et
Credo. Praef. Ss. Trinitatis, Or. 2 et ultimum Evangelium
Dominicae.*

Die 17 Septembris.
S. Hildegardis Virg.

Duplex.

Introitus Ps. 72, 28.

Mihhi autem adhærere Deo bonum est, pónere in Dómino spem meam: ut annúntiem omnes prædicaciones tuas in portis filiae Sion. Ps. 40, 13. Me autem propter innocentiam suscepisti: et confirmasti me in conspectu tuo in aeternum. **V.** Glória Patri.

Oratio. P

Deus, qui beatam Hildegárdem Vírginem tuam donis cælestibus decorásti: tríbue, quæsumus; ut ejus vestigiis et documéntis insistétes, a præséntis sǽculi calígine ad lucem tuam delectáibilem transíre mereámur. Per Dóminum.

Et fit Commemoratio Impressionis Ss. Stigmatum S. Francisci Conf.:

Oratio. P

Dómine Jesu Christe, qui, frigescénte mundo, ad inflammánda corda nostra tui amoris igne, in carne beatissimi Francisci passiónis tuæ sacra Stigmata renovásti: concéde

propítius; ut ejus méritis et précibus crucem júgiter ferámus, et dignos fructus pœnitentiæ faciámus: Qui vivis et regnas.

Léctio Epístolæ beati Pauli Apóstoli ad Corínthios **1. Cor. 1, 26-29.**

Vidéte vocatióne vestram, fratres, quia non multi sapiéntes secúndum carnem, non multi poténtes, non multi nóbiles: sed quæ stulta sunt mundi élégit Deus, ut confúndat sapiéntes; et infírma mundi élégit Deus, ut confúndat fórtia: et ignobília mundi et contemptibília élégit Deus, et ea quæ non sunt, ut ea quæ sunt destrúeret: ut non gloriétur omnis caro in conspectu ejus.

Graduale Cantic. 3,4 et 6,2. Invéni quem díligit áнима mea: ténui eum, nec dimíttam. **V.** Ego dilécto meo, et diléctus meus mihi, qui páscitur inter lília.

Allelúja, allelúja. **V. Isai. 61, 10.** Exultábit áнима mea in Deo meo, quia índuit me vestiméntis salútis, quasi sponsam ornátam monílibus suis. Allelúja.

In Missis votivis post Septuagesimam, omissis Alleluia et Versu sequenti, dicitur:

Tractus Sap. 4, 1-3. O quam pulchra est casta generatio cum claritate: immortális est enim memória illius, quóniam et apud Deum nota est, et apud hómines. **V.** Cum præsens est, imitántur illam, et desíderant eam, cum se edúxerit. **V.** Et in perpétuum coronáta triúmphat, incoquínatòrum certáminum præmia vincens.

Tempore Paschali omittitur Graduale, et ejus loco dicitur:

Allelúja, allelúja. **V. Ps. 30, 22.** Benedíctus Dóminus: quóniam mirificá-

vit misericordiam suam mihi in civitate munita. Alleluja. **V.** Prov. 4, 9. Lætare, mater nostra, quia dabit Dominus capiti tuo augmenta gratiarum, et corona inclita proteget te. Alleluja.

¶ Sequentia sancti Evangelii secundum Matthaeum.

Matth. 25, 1-13.

In illo tempore: Dixit Jesus discipulis suis parabolam hanc: Simile erit regnum caelorum decem virginibus: quae, accipientes lampades suas, exierunt obviam sponso et sponsae. Quinque autem ex eis erant fatuae, et quinque prudentes: sed quinque fatuae, acceptis lampadibus, non sumpserunt oleum secum: prudentes vero accepérunt oleum in vasis suis cum lampadibus. Moram autem faciente sponso, dormitaverunt omnes et dormierunt. Media autem nocte clamor factus est: Ecce, sponsus venit, exite obviam ei. Tunc surrexerunt omnes virgines illae, et ornaverunt lampades suas. Fatuae autem sapiéntibus dixerunt: Date nobis de oleo vestro: quia lampades nostrae extinguitur. Respondérunt prudentes, dicentes: Ne forte non sufficiat nobis et vobis, ite potius advendentes, et émitte vobis. Dum autem irent emere, venit sponsus: et quae paratae erant, intravérunt cum eo ad nuptias, et clausa est júna. Novissime vero véniant et reliquæ virgines, dicentes: Domine, Domine, aperi nobis. At ille respondens, ait: Amen, dico vobis, nescio vos. Vigilate itaque, quia nescitis diem neque horam.

Offertorium Ps. 14, 2 et 3. Quemadmodum desiderat cervus ad fontes

aquarum, ita desiderat anima mea a te, Deus. Sitivit anima mea ad Deum fortē vivum.

Secreta.

P

Sanctæ Hildegardis Virginis tuæ festa recolentes, preces offérimus et hóstias immolamus: præsta, quæsumus, Domine; ut, cum præsidio temporali, vitæ nobis præbeant incrementa perpetuæ. Per Dominum nostrum.

Pro Impressione Ss. Stigmatum S. Francisci:

Secreta.

P

Múnera tibi, Domine, dicata sanctifica: et, intercedente beato Francisco, ab omni nos culpárum labie purifica. Per Dominum.

Communio Philipp. 1, 20 et 21.

Magnificabitur Christus in corpore meo, sive per vitam, sive per mortem: mihi enim vivere Christus est, et mori lucrum.

Postcommunio.

P

Perpétuo, Domine, favore prosere quere, quos réficiis divino mysterio: et quos imbuisti cœlestibus institutis; eosdem, intercedente beata Hildegarde Virgine tua, salutáribus comitare solatiis. Per Dominum.

Pro Impressione Ss. Stigmatum S. Francisci:

Postcommunio.

P

Deus, qui mira Crucis mystéria in beato, Francisco Confessore tuo multifórmiter demonstrasti: da nobis, quæsumus, devotionis sue

semper exempla sectari; et assida ejusdem Crucis meditacione muniri.
Per Dominum.

Die 25 Septembbris.

S. Lamberti Ep. et Mart.
Simplex.

*Missa Statuit e Communi unius Martyris 1^o loco
praeter Or. sequentes:*

Oratio. P

Deus, qui hujus diei venerandam sollemnitatem in beati Lamberti Martiris tui atque Pontificis transitu decorasti: adesto familiae tuae precibus; et da ut, cuius hodie festa celebramus, ejus meritis et intercessiobus adjuvemur. Per Dominum nostrum.

Secreta. P

Praesentia munera, quiescimus, Domine, ita serena puritate intuere, ut Sancti Spiritus profundantur benedictione, et in nostris cordibus eam dilectionem validius infundant, per quam sanctus Martyr Lambertus omnia corporis tormenta devicit. Per Dominum in unitate ejusdem.

Postcommunio. P

Sumpsimus, Domine, in sancti Lamberti Martiris tui atque Pontificis sollemnitate caelestia sacramenta: ejus suffragiis, quiescimus, largiaris; ut, quod temporaliiter gerimus, aeternis gaudiis consequamur. Per Dominum.

FESTA OCTOBRI.

Die 10 Octobris.

Commemoratio Ss. Geronis, Victoris, Cassii, Florentii et Sociorum Martyrum.

Oratio.

Deus, qui nos annua beatorum Martirum tuorum Geronis, Victoris, Cassii, atque Florentii, Sociorumque eorum sollemnitate laetificas: praesta, quiescimus; ut quorum gaudemus meritis, accendamur exemplis. Per Dominum.

Secreta.

Munera Domine, quae pro Martirum tuorum Geronis, Victoris, Cassii, atque Florentii, Sociorumque eorum sollemnitate deferimus, propitius suscipe: et mala omnia, quae meremur, eorum intercesione averte. Per Dominum.

Postcommunio.

Quiescimus, omnipotens Deus, salutibus repleti mysteriis: ut, quorum sollertia celebramus, eorum orationibus adjuvemur. Per Dominum.

Die 16 Octobris.

S. Hedwigis Voduæ.
Duplex majus.

Omnia ut in Missali Romano.

Die 21 Octobris.

Ss. Ursulæ et Soc. Virg. et Mart.

Duplex.

Introitus.

Eccl. 33.

In multitúdine sapiéntiæ suæ separávit me Dóminus, et immutávit viam meam: Benedíxit mihi, et me ad se applicávit. **Ps. 118, 1.** Beáti immaculáti in via, qui ámbulant in lege Dómini. **V.** Glória Patri.

Oratio.

C

Da nobis, quæsumus, Dómine Deus noster: sanctárum Vírginum et Mártyrum tuárum Ursulæ et Sociárum ejus, palmas incessábili devotióne venerári; ut, quas dignamente non pôssumus celebráre, humílibus saltem frequentémus obséquiis. Per Dóminum.

Et fit Commemoratio S. Hilarionis

Abbatis:

Oratio.

C

Intercéssio nos, quæsumus, Dómine, beáti Hilariónis Abbátis comméndet: ut, quod nostris méritis non valémus, ejus patrocínio assequéamur. Per Dóminum.

Léctio Epístolæ beáti Pauli Apóstoli ad Corínthios **1 Cor. 7, 25-34.**

Fratres: De virgínibus præcéptum Dómini non hábeo: consílium autem do, tamquam misericórdiam consecútus a Dómino, ut sim fidélis. Exístimo ergo hoc bonum esse propter instántem necessitátem quóniam bonum est hómini sic esse. Alligátus es uxóri? noli quærere solutióнем. Solútus es ab uxóre? noli quærere uxórem. Si autem accéperis uxórem,

non peccásti. Et si nûpserit virgo, non peccávit: tribulatiómem tamen carnis habébunt hujúsmodi. Ego autem vobis parco. Hoc itaque dico, fratres: Tempus breve est: réliquum est, ut et qui habent uxóres, tamquam non habéntes sint: et qui flent, tamquam non flentes: et qui gaudent, tamquam non gaudéntes: et qui emunt, tamquam non possidéntes: et qui utúntur hoc mundo, tamquám non utántur: præterit enim figúra hujus mundi. Volo autem vos sine sollicitudine esse. Qui sine uxóre est, sollicitus est, quæ Dómini sunt, quómodo pláceat Deo. Qui autem cum uxóre est, sollícitus est, quæ sunt mundi, quómodo pláceat uxóri, et divísus est. Et múlier innúpta, et virgo, cōgitat quæ Dómini sunt; ut sit sancta corpore et spíritu: in Christo Jesu Dómino nostro.

Graduale Ps. 149. Exsultábunt sancti in glória, lætabúntur in cubilibus suis.

V. Cantáte Dómino cáanticum novum: laus ejus in Ecclésia Sanctórum.

Allelúja, allelúja. **V.** Adducéntur Regi vírgines post eam, próximæ ejus afferéntur tibi in lætitia. Allelúja.

+ Sequéntia sancti Evangélii secundum Matthéum.

Matth. 25, 1-13.

In illo témpore: Dixit Jesus discípulis suis parábolam hanc: Simile erit regnum cælórum decem virgínibus: quæ accipiéntes lámpades suas, exierunt óbviā sponso et sponsæ. Quinque autem ex eis erant fátuæ, et quinque prudéntes. Sed quinque fátuæ, acceptis lampádibus, non sump-

mirabilis, quique hodierna die beatum Willibrordum Confessorem tuum atque Pontificem aeternae beatitudinis gloria sublimasti: concorde propitiis; ut, qui ejus merita veneramur in terris, intercessione ejus auxilio apud tuam misericordiam muniamus in caelis. (Per Dominum.)

Secreta. P

Propitiare, quæsumus, Domine, supplicationibus nostris, et interveniente pro nobis sancto Willibrordo Confessore tuo atque Pontifice, his sacrificiis caelestibus servientes, ab omni malo liberos esse concide: ut purificante nos gratia tua, hisce, quibus famulamur, mysteriis emundemur. (Per Dominum.)

Postcommunio. P

Sancti tui, Domine, Confessoris atque Pontificis Willibrordi tribue nos supplicatione foveri: ut, cuius depositiōnem anno celebramus obsequio; ejus apud te intercessiōibus et meritis commendemur. (Per Dominum.)

Feria III.

post Dominicam diem 11. Novembris subsequentem.

Dedicatio Ecclesiae Cathedralis Budissinensis.

Duplex 1. classis
cum Octava communi.

Missa Terribilis e Communi Dedicationis Ecclesiae.

Feria III. subsequenti.

Octava Dedicationis

Ecclesiae Cathedralis Budissinensis.
Duplex majus.

Missa Terribilis e Communi Dedicationis Ecclesiae

Die 19 Novembris.

S. Elisabeth Viduae.

Duplex 2 classis.

Omnia ut in Missali Romano.

Die 25 Novembris.

S. Catharinæ Virg. et Mart.

Duplex majus.

Omnia ut in Missali Romano.

Die 26 Novembris.

Commemoratio S. Conradi Ep. et Conf.

Oratio. P

Deus, qui beatum Conrádum Confessorem tuum atque Pontificem, sanguinis generositate præclarum, vitae sanctitate et miraculorum vigore clariorem fecisti: concide, ut ejus virtutum meritis, de ejus beneficiis gloriemur; et a te, quod nostræ fragilitati suffragatur, obtinere mereamur. (Per Dominum.)

Deinde fit Commemoratio S. Petri Alexandrini Ep. et Mart.:

Oratio. C

Infirmitatem nostram respice, omnipotens Deus: et, quia pondus propriæ actionis gravat, beati Petri Martyris tui atque Pontificis intercessio gloriosa nos protegat. Per Dominum.

Secreta.

P

Súscipe, Dómine, sacrificium placationis et laudis: quod nos famulos tuos interveniente beato Conrado Confessore tuo atque Pontifice et perdúcat ad veniam et remédia nobis cónferat sempiterna. (Per Dóminum.)

Pro S. Petro:

Secreta.

C

Hóstias tibi, Dómine, beáti Petri Mártiris tui atque Pontificis dicatas méritis, benígnus assúme: et ad perpétuum nobis tríbue provenire subsídium. Per Dóminum.

Postcommunio.

P

Grátiā tuam Dómine implorámus: ut, qui cælesti nos médea reparare dignátus es, des pecáta nostris véniā; sicut beato Conrado Confessori tuo atque Pontifici dedísti vitam perpétuam. (Per Dóminum.)

Pro S. Petro:

Postcommunio.

C

Refécti participatiōne múnēris sacri, quásimus, Dómine, Deus noster: ut, cuius exséquimur cultum, intercedente beato Petro Mártyre tuo atque Pontifice, sentiámus efféctum. Per Dóminum.

sérunt óleum secum. Prudéntes vero accepérunt óleum in vasis suis cum lampádibus. Moram autem faciénte sponso dormitavérunt omnes, et dormíerunt. Média autem nocte clamor factus est: Ecce sponsus venit, exíte óbviam ei. Tunc surrexérunt omnes vírgines illæ, et ornavérunt lámpades suas. Fátuæ autem sapiéntibus dixerunt: Date nobis de óleo vestro: quia lámpades nostræ exstinguúntur. Respondérunt prudéntes, dicéntes: Ne forte non sufficiat nobis et vobis, ite pótius ad vendéntes, et émite vobis. Dum autem irent émere, venit sponsus; et quæ parátæ erant, intravérunt cum eo ad nuptias, et clausa est jánua. Novíssime vero véniant et réliquæ vírgines, dicéntes: Dómine, Dómine, áperi nobis. At ille respóndens, ait: Amen dico vobis, néscio vos. Vigiláte itaque, quia nescítis diem neque horam.

Offertorium Ps. 44, 15 et 16. Affréntur Regi vírgines post eam: próxi-mæ ejus afferéntur tibi in lætitia, et exsultatióne: adducéntur in templum regi Dómino.

Secreta. C

Inténde, quásumus, Dómine, mún-
nera altáribus tuis pro sanctárum
Virginum et Mártyrum tuárum Ursu-
læ et Sociárum ejus festivitaté propó-
sita: ut, sicut per hæc beáta mystéri-
a illis glóriam contulísti, ita nobis indul-
géntiam largiáris. Per Dóminum.

Pro S. Hilárione Abate:

Secreta. C

Sacris altáribus, Dómine, hóstias
superpósitas sanctus Hilárion

Abbas, quásumus, in salútem nobis proveníre depóscat. Per Dóminum.

Communio. Matth. 25, 4 et 6. Quin-
que prudéntes vírgines accepérunt óleum in vasis suis cum lampádibus: média autem nocte clamor factus est: Ecce sponsus venit: exíte óbviam Christo Dómino.

Postcommunio. C

Prästa nobis, quásumus, Dómine,
intercedéntibus sanctis Virgíni-
bus et Martýribus tuis Ursula et So-
ciábus ejus: ut, quod ore contíngim-
us, pura mente capiámus. Per Dó-
minum.

Pro S. Hilárione Abate:

Postcommunio. C

Prótegat nos, Dómine, cum tui per-
ceptiōne sacraménti beáts Hilá-
rion Abbas, pro nobis intercedéndo:
ut et conversatiónis ejus experiámur
insígnia, et intercessiónis percipiá-
mus suffrágia. Per Dóminum.

FESTA NOVEMBRIS.

Die 5 Novembris.

Sacrarum Reliquiarum quæ
in Ecclesiis dioceseos asservantur.

Duplex majus.

Missa Multae tribulationes e Missali Romano inter
Missas pro aliquibus locis III.
Et fit Commemoratio Octavae Omnium Sanctorum
e Missali.

Die 7 Novembris.

Commemoratio S. Willibrordi
Ep. et Conf.

Oratio. P

Omnipotens sempiterne Deus, qui
es sanctórum tuórum splendor

KALENDARIUM PERPETUUM DIOECESEOS MISNENSIS

a Sacra Rituum Congregatione die 7 Juni 1951
revisum et approbatum.

Omnia ut in Kalendario Ecclesiæ universalis,
exceptis diebus infra descriptis.

Januarius

20 Ss. Fabiani et Sebastiani Mm., duplex majus.

Martius

15 S. Clementis Mariae Hofbauer Conf., duplex.

Aprilis

21 S. Conradi a Parzham Conf., duplex. Com. S. Anselmi Ep., Conf. et Eccl. Doct. (duplex).

23 S. Georgii M., semiduplex. Com. S. Adalberti Ep. et M.

27 S. Petri Canisii Conf. et Eccl. Doct., duplex 2. cl.

Majus

4 S. Monicæ Vid., duplex. Com. S. Gothardi Ep. et Conf.

6 S. Joannis ante Portam Latinam, Patroni æque principalis dioceseos, duplex 1. cl. cum Octava communi.

7 S. Stanislai Ep. et Mart., duplex. Com. Octavæ.

8 Apparitio S. Michaelis Archang., duplex majus. Com. Octavæ.

9 S. Gregorii Nazianzeni Ep., Conf. et Eccl. Doct., duplex. Com. Octavæ.

10 S. Antonini Ep. et Conf., duplex. Com. Octavæ.

11 S. Walburgæ Virg., duplex. Com. Octavæ.

12 Ss. Nerei, Achillei et Domitillæ Virg. atque Pancratii Mm., semiduplex. Com. Octavæ.

13 Octava S. Joannis ante Portam Latinam, duplex majus. Com. S. Roberti Bellarmino Ep., Conf. et Eccl. Doct. (duplex).

16 S. Joannis Nepomuceni Mart., duplex majus. Com. S. Ubaldi Ep. et Conf. (semiduplex).

Junius

5 S. Bonifatii Ep. et Mart., duplex 2. cl.

16 S. Bennonis Ep. et Conf., Patroni principalis dioceseos, duplex 1. cl. cum Octava communi.

17 De Octava, semiduplex.

18 S. Ephræm Syri, Diac. Conf. et Eccl. Doct., duplex. Com. Octavæ et Ss. Marci et Marcelliani Mm.

19 S. Julianæ de Falconeriis Virg., duplex. Com. Octavæ et Ss. Gervasii et Protasii Mm.

20 De Octava, semiduplex. Com. S. Silverii Papæ et Mart.

21 S. Aloisii Gonzagæ Conf., duplex. Com. Octavæ.

22 S. Paulini Ep. et Conf., duplex. Com. Octavæ.

23 Octava S. Bennonis, duplex majus. Com. Vigiliae.

29 S. Petri Ap., Titularis Eccl. Cathedralis Budissensis, et S. Pauli Ap., duplex 1. cl. cum Octava communi.

Julius

3 Omnia Ss. S. Romanæ Ecclesiæ Summorum Pontificum, duplex majus. Com. S. Leonis II. Papæ et Conf. et Octavæ.

4 S. Udalrici Ep. et Conf., duplex. Com. Octavæ.

9 S. Ottonis Ep. et Conf., simplex.

11 S. Brictii Ep. et Conf., Patroni minus principalis dioceseos, duplex majus. Com. S. Pii I. Papæ et Conf.

15 S. Henrici Imperatoris Conf., duplex majus.

Augustus

5 Dedicatio S. Mariæ ad Nives, duplex majus. Com. S. Oswaldi Regis, Mart.

- 7 S. Donati Ep. et Mart., Patroni minus principalis dioeceseos, duplex majus. Com. S. Caietani Conf. (duplex).
 11 Ss. Afrae et Sociarum Mm., duplex. Com. Ss. Tiburtii et Susanna Virg., Martyrum.

September

- 17 S. Hildegardis Virg., duplex. Com. Impressio sacrorum Stigmatum S. Francisci Conf. (duplex).
 25 S. Lamberti Ep. et Mart., simplex.

October

- 10 S. Francisci Borgiae Conf., semiduplex. Com. Ss. Gereonis et Sociorum Mm.
 16 S. Hedwigis Vid., duplex majus.
 21 Ss. Ursulae et Sociarum Virg. et Mart., duplex. Com. S. Hilarionis Abbatis.

November

- 5 Sacrarium Reliquiarum quae in ecclesiis dioeceseos asservantur, duplex majus. Com. Octavae Omnis Sanctorum.
 7 De Octava Omnis Sanctorum, semiduplex. Com. S. Willibrordi Ep. et Conf.
 19 S. Elisabeth Vid., duplex 2. classis.
 25 S. Catharinae Virg. et Mart., duplex majus.
 26 S. Silvestri Abbatis, duplex. Com. S. Conradi Ep. et Conf. ac S. Petri Alexandrini Ep. et Mart.
 Fer. III post Dominicam diem 11 Novembri subsequentem: Dedicatio Ecclesiae Cathedralis Budissen., duplex 1. classis cum Octava communis.
 Fer. III subsequenti: Octava Dedicacionis Ecclesiae Cathedralis Budissinen., duplex majus.

December

- 13 S. Luciae Virg. et Mart. Com. Octavae et S. Otiliae Virg.

MISNEN.

Praesens Kalendarium, juxta Rubricas et Decreta novissima redactum, Sacra Rituum Congregatio, vigore facultatum sibi specialiter a Sanctissimo Domino Nostro Pio Papa XII tributarum, revisione rite peracta, recognovit ac probavit, illudque in dioecesi Misnensi adhiberi concessit: servatis de cetero Rubricis et Decretis, praesertim quoad festa Dedicacionis et Titularis Ecclesiarum nec non Patronorum cuiusque loci. Quod vero spectat ad Sanctos, vel Beatos, qui neque in Romano Martyrologio descripti sunt,

neque publico cultu a Sancta Sede certe decreto vel ab eadem confirmato potiuntur, viget Decretum Sacre Congregationis diei 28 Aprilis 1914, iuxta quod Eos si in locis particularibus ex immemorabili consuetudine publico ac religioso cultu honorentur, in Kalendario servare liceat, signo aliquo seu asterisco notatos qua ex inscriptione eorum cultus neque approbatus neque ipsi aequipollenter beati habeantur. Contraria non obstantibus quibuscumque.